

**FM82 Holding A/S**  
**Stensballe Strandvej 46**  
**8700 Horsens**  
**CVR-nr. 34625417**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Flemming Møller

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 7           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 8           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 10          |
| Noter                               | 11          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

FM82 Holding A/S  
Stensballe Strandvej 46  
8700 Horsens

CVR-nr.: 34625417

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Tobias Møller, formand

Flemming Møller

Nicklas Møller

### **Direktion**

Flemming Møller

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer samt anden passiv kapitalanbringelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i året realiseret et resultat før skat på 904 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>   | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Andre eksterne omkostninger                             |             | (21.856)              | (88)                  |
| <b>Driftsresultat</b>                                   |             | <b>(21.856)</b>       | <b>(88)</b>           |
| Andre finansielle indtægter                             |             | 5.280.440             | 2.110                 |
| Andre finansielle omkostninger                          |             | (4.354.434)           | (12)                  |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>904.150</b>        | <b>2.010</b>          |
| Skat af ordinært resultat                               | 1           | (213.683)             | (493)                 |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>690.467</u></b> | <b><u>1.517</u></b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                  |             |                       |                       |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 1.200.000             | 1.200                 |
| Overført resultat                                       |             | (509.533)             | 317                   |
|   |             | <b><u>690.467</u></b> | <b><u>1.517</u></b>   |

**Balance pr. 31.12.2015**

|                                      | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|--------------------------------------|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre tilgodehavender                |             | 326.477             | 323                   |
| <b>Tilgodehavender</b>               |             | <u>326.477</u>      | <u>323</u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |             | 48.898.996          | 48.129                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |             | <u>48.898.996</u>   | <u>48.129</u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |             | <u>1.070.214</u>    | <u>2.199</u>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |             | <u>50.295.687</u>   | <u>50.651</u>         |
| <b>Aktiver</b>                       |             | <u>50.295.687</u>   | <u>50.651</u>         |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>      | <u>2014<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                                 | 2           | 500.000                  | 500                   |
| Overført overskud eller underskud                  |             | 48.158.929               | 48.668                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret              |             | 1.200.000                | 1.200                 |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>49.858.929</u></b> | <b><u>50.368</u></b>  |
| <br>   |             |                          |                       |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |             | 0                        | 94                    |
| Skyldig selskabsskat                               |             | 347.576                  | 166                   |
| Anden gæld   |             | 89.182                   | 23                    |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>436.758</u></b>    | <b><u>283</u></b>     |
| <br>   |             |                          |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b><u>436.758</u></b>    | <b><u>283</u></b>     |
| <br>   |             |                          |                       |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b><u>50.295.687</u></b> | <b><u>50.651</u></b>  |
| <br>   |             |                          |                       |
| Eventualforpligtelser                              | 3           |                          |                       |
| Ejerforhold  | 4           |                          |                       |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000                                 | 48.668.462   | 1.200.000  | 50.368.462           |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0  | (1.200.000)  | (1.200.000)          |
| Årets resultat            | 0                                       | (509.533)  | 1.200.000  | 690.467              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                          | <b>48.158.929</b>  | <b>1.200.000</b>   | <b>49.858.929</b>    |

## Noter

|                                     | <b>2015</b>    | <b>2014</b>  |
|-------------------------------------|----------------|--------------|
|                                     | <b>kr.</b>     | <b>t.kr.</b> |
| <b>1. Skat af ordinært resultat</b> |                |              |
| Aktuel skat                         | 213.683        | 493          |
|                                     | <b>213.683</b> | <b>493</b>   |

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 4. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Flemming Møller, Stensballe Strandvej 46, 8700 Horsens